
UCHWALA NR XXIX/173/13 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 20 czenvca 2013 roku 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 j. t.) oraz art. 89, ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 
Rada Gminy Kowiesy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w roku budżetowym 2013 kredyt długoterminowy w wysokości 
800.000,00 zł (sł. osiemset tysięcy zł 00/100) na pokrycie planowanego deficytu budżetu, 
związanego z realizacją zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa świetlicy wiejskiej wraz z 
częścią dla OSP w Woli Pękoszewskiej". 

§ 2. 1. Kredyt o którym mowa w§ 1 zostanie spłacony w latach 2014 - 2020. 
2. Środki na spłatę rat kredytu wraz z odsetkami zostaną zaplanowane w budżetach lat, w 
których przypadają terminy spłaty kredytu. 
3. Zabezpieczeniem spłaty laedytu będzie weksel własny in blanco. 

§ 3. Wybór banku nastąpi w trybie ustawy „Prawo zamówień publicznych". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY~~ KOWIESY 

B~ Kowalslw 


